--【ご返信先】　（一社）東紀州地域振興公社　新屋、濵口あて
　　　　　　　　メール　：kousha@higashikishu.org
                F A X　 ：0597-89-6184
　　　　　　　　住所　　：〒519-4393
　　　　　　　　　　　　　三重県熊野市井戸町371
　　　　　　　　　　　　（三重県熊野庁舎２階）

返信用

「東紀州サイクリングモバイルスタンプラリー（仮称）」
登録店舗申込書

「東紀州サイクリングモバイルスタンプラリー（仮称）」登録店舗に、
下記のとおり申し込みます。

	店舗等名称

	ご担当者氏名

	ご住所

	ご連絡先
	TEL  :
FAX  :
E-mail:

	　　ご連絡可能な
　　　　時間帯
	（事務局からお問い合わせをする際の参考に教えてください。）

	備考